PASSITEX.COM
MATÉRIAUX POUR LA
PROTECTION PASSIVE INCENDIEPASSITEX
by
Fiche technique
JOINT DE DILATATION
COUPE-FEU GECO240
Les joints de dilatation coupe-feu GEGO® sont fabriqués en France depuis maintenant plus de 10 ans. Ils ont fait l’objet de

d’essais de résistance au feu à l’exclusion des produits utilisés dans les
systèmes de ventilation »
Composition
•	 Laine minérale incombustible
•	  Textile à base de fibre de verre
Conditionnement
Référence
Ouverture
initiale
(mm)
Ouverture
maximale
(mm)
Ml/nappe Ml/palette Mouvement
(%)
NAPPE GEGO240-50 50 75
5
400
0
/+
50
%
NAPPE GEGO240-100 100 150 200
NAPPE GEGO240-150 150 225 150
NAPPE GEGO240-200 200 300 110
NAPPE GEGO240-250 250 375 90
NAPPE GEGO240-300 300 450 75
TESTÉ JUSQU’À 360 MINUTES SANS ÉCHEC
PASSITEX.COM
Informations & commandes